
AUTO FUNEBRI



JAGUAR LUCE



JAGUAR XF GRIGIO 



JAGUAR XF BLU



MERCEDES ORION PLUG IN GRIGIO



MERCEDES ORION PLUG IN BLU



MERCEDES ORION GRIGIO



MERCEDES ORION BLU



MERCEDES POLARIS GRIGIO



MERCEDES POLARIS BLU



MERCEDES VITO



COFANI



*Le misure si intendono esterne

9. LARICE 

9. FRAKE 
LUNGHEZZA LARGHEZZA

199 64 

LUNGHEZZA
189
199

LARGHEZZA
64
64 

ALTEZZA
43,5
43,5 

ALTEZZA
43,5 



9. M LARICE 

9. C LARICE
LUNGHEZZA LARGHEZZA 

199 64 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA
189
199

LARGHEZZA
64
64 

ALTEZZA
43,5
43,5 

ALTEZZA
43,5 



107. LARICE 
Fuori misura

LUNGHEZZA 

*Le misure si intendono esterne

215,8
221,8
203
203
203

LARGHEZZA
68,5
68,5 
72,5
72,5
72,5 

ALTEZZA
43
43
46
49
49 

4+3
4+6
8+6

LUNGHEZZA
183
193
203

LARGHEZZA
68,5
68,5
68,5 

ALTEZZA
43
43
43 



11. T. LARICE 
Fuori misura

LUNGHEZZA 

*Le misure si intendono esterne

215,8
221,8
203
203
203

LARGHEZZA
68,5
68,5 
72,5
72,5
72,5 

ALTEZZA
43
43
46
49
49 

4+3
4+6
8+6

LUNGHEZZA
183
193
203

LARGHEZZA
68,5
68,5
68,5 

ALTEZZA
43
43
43 



14. LARICE TINTO MOGANO
 

14. LARICE NETTO
ALTEZZA

 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA
193
203

LARGHEZZA
68,5
68,5 

ALTEZZA
43
43 

LUNGHEZZA
189
199

LARGHEZZA
64
64 

43,5
43,5 



15. ROVERE
 

15. MOGANO 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA
193
203

LARGHEZZA
68,5
68,5 

ALTEZZA
43
43 

LUNGHEZZA
193
203

LARGHEZZA

68,5
68,5 

ALTEZZA
43
43 



15. FRASSINO
LUNGHEZZA LARGHEZZA ALTEZZA

203 68,5 43 

22. LARICE OPACO
ALTEZZA

 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA

198

LARGHEZZA
63 41 



25. C LARICE OPACO
LUNGHEZZA LARGHEZZA ALTEZZA

198 63 41

25. M LARICE OPACO
ALTEZZA

 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA

198
198

LARGHEZZA
63
63

41 
41



28. LARICE OPACO
LUNGHEZZA LARGHEZZA ALTEZZA

198 63 41

30. LARICE OPACO
 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA

198

LARGHEZZA
63

ALTEZZA
41 



46. F ROVERE
LUNGHEZZA LARGHEZZA ALTEZZA

43,5203 70 

46. F MOGANO
ALTEZZA

 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA

203

LARGHEZZA
70 43.5



74. ROVERE
LUNGHEZZA LARGHEZZA 

204 70

80. L NOCE
 LARGHEZZA 

70

*Le misure si intendono esterne

ALTEZZA
43,5

LUNGHEZZA

204

ALTEZZA
43.5



100. PAULOWNIA
Fuori misura

LUNGHEZZA 

*Le misure si intendono esterne

197
LARGHEZZA

66,5
ALTEZZA

46 4+3

LUNGHEZZA
203
192

LARGHEZZA
63
63

ALTEZZA
43,5
43.5



103. M. PAULOWNIA
 

103. C.PAULOWNIA
ALTEZZA

 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA
192
203

LARGHEZZA
63
63

ALTEZZA
43,5
43.5

LUNGHEZZA
203

LARGHEZZA
63 43.5



100. ABETE 
Fuori misura

LUNGHEZZA 

*Le misure si intendono esterne

203
LARGHEZZA

72,5
ALTEZZA

46 4+3
LUNGHEZZA

193
203

LARGHEZZA
68,5
68,5 

ALTEZZA
43
43 



101. ABETE 

308. ABETE NATURALE
LUNGHEZZA LARGHEZZA ALTEZZA

203 68.5 43

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA
193
203

LARGHEZZA
68.5
68.5

ALTEZZA
43
43



312. FRAKE
 

*Le misure si intendono esterne

LUNGHEZZA
180
190
200

LARGHEZZA
60-40
60-40
60-40

ALTEZZA
36
36
36

*Disponibile anche in 
Abete
Mogano
Rovere



*Le misure si intendono esterne

KAROL-LARICE
 LUNGHEZZA

200

LARGHEZZA ALTEZZA

66.5-46 40



IMBOTTITURE



EDERA
 

IRIS
 

Tessutodi raso imbottito, compresa di cuscino piedi.
Disponibile nei colori
Champagne
Grigio
Bianco

Tessutodi raso arricciato.
Disponibile nei colori
Champagne
Grigio
Bianco
Bordeaux
Azzurro
Rosa

*Le misure si intendono esterne



URNE



Amalfi Bianca

Tramonti 07

Amalfi Rossa top oro

Tramonti 01

Amalfi Blu



Erchie Ramino

Positano Tiffany

Erchie 01

Positano Oltremare

Furore Bianca



2 S Rovere

Libro Noce Intarsio B

G1 Mogano

Libro Fiore Rovere


